[image: ГЕРБ_слив]
«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАМАРДАНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 сентября 2017 года                                                                      №36
д.Шамардан

Об отмене  особого противопожарного режима
на территории муниципального образования «Шамардановское» от 10.05.2017 года №27

В связи со стабилизацией пожарной обстановки и уменьшением класса пожарной опасности в  лесах на территории муниципального образования «Шамардановское», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 13, 54 Устава муниципального образования муниципального образования «Шамардановское»,
                                                                          постановляю:
1. Отменить с 05 сентября 2017 года на территории  поселения муниципального образования «Шамардановское» особый противопожарный режим.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Шамардановское» от 10.05.2017 г. №27  "Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Шамардановское» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на  Главу Администрации муниципального образования «Шамардановское».

Глава муниципального образования
 «Шамардановское»                                                                           Н.В.Егорова
[bookmark: _GoBack]

image1.png